泰和國民小學 111學年度第一學期第一次課程發展委員會

會議紀錄

一、 時間：111年 9月 7（星期三）下午 2:00

二、 地點：地下會議室

三、 主席：盧焜煌校長                                 記錄：林映芬

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 主席致詞

六、 討論事項：

案由一：以本校 111學年度公開授課為一、二、三、四年級，教授此三學年之教

師每學年至少進行一次公開授課，並於 110學年開始實時於公開授課網規劃欲公

開授課時程，並依時辦理結案上傳動作，提起討論。

說明：依據 108課綱規範辦理。

決議：通過此提案，並請依照相關時程辦理上傳。

案由二：有關校外人士入班協助授課事宜，各班應至教務處填寫表格備查，提請

討論。

決議：通過，並請提早至教務處填寫表格備查。

案由三：本校校訂課程無紙筆測驗需訂定評量規準，送教務處備查，提請討論。

決議：由任教校本課程之教師群討論後送教務處備查。

案由四：有關拾穗廳藝文展事宜，本學期規劃 10月、12月兩期展覽，本校藝文

課程務必於兩期展期期間依據課程內容規劃一節課進行教學，其餘課程依課程需

求執行參觀事宜，提請討論。

決議：1.由任教藝文相關類科老師進行教學。

      2.其他年級導師或任教其他科目老師亦可進行融入教學。

七、 臨時動議：

無

承辦人             教務主任           校長